प्रकाशन एवं मुद्रण विभाग

हमारा संदर्भ : पब/1/4/2015 20 सितंबर 2019

विषय : श्री प्रकाश टोप्पो , सुपरवाईजर की सेवा-निवृति पर विदाई समारोह

श्री प्रकाश टोप्पो, सुपरवाईजर 30 वर्षों की अपनी कर्मठ एवं समर्पित सेवा के उपरांत 30 सितंबर 2019 को सेवानिवृत हो रहे हैं । ब्यूरों को दिए गये उनके अमूल्य योगदान के प्रति आदर व स्नेह प्रकट करने के लिए उनके सम्मान में सोमवार 30 सितंबर 2019 को 3 बजे, कैंटीन हाल, मानकालय में विदाई समारोह आयोजित किया जाएगा। इस विदाई समारोह में स्वैच्छिक योगदान राशि इस प्रकार है:

अधिकारी : रू 100.00 कर्मचारी : रू 75.00

आपसे अनुरोध है कि स्वैच्छिक योगदान की राशि कृपया श्रीमित रानी, अनुभाग अधिकारी या श्री राकेश अरोरा, सुपरवाईजर (एक्सटेंशन 8255) के पास **27 सितंबर 2019** तक जमा करा दें।

(आर पी सिंह) प्रमुख (प्रकाशन एवं मुद्रण)

मुख्यालय के सभी विभागों को परिचालित

Pub & Ptg. Department

Ref: PUB/1/4/2015 20 Sep 2019

Sub: Superannuation Farewell to Shri Prakash Toppo, Supervisor (Drawing)

Shri Prakash Toppo, Supervisor (Drawing) will be retiring from Pub & Ptg. Department on **30 Sep 2019**. As a token of love and affection to her, it is proposed to arrange a farewell party on Monday, 30 Sep 2019 at 1500 hrs in Canteen Hall, Manakalya. The suggested contributions are as follows:

Officers: Rs. 100/-

Staff : Rs. 75/-

The contribution may please be sent to Smt. Rani, SO or Shri Rakesh Arora, Supervisor (Extn. 8255) latest by **27 Sep 2019**.

(R. P. Singh) Head (Pub & Ptg)

Circulated to all Departments at BIS HQ